様式第１（第７条関係）

     年 　　月 　　日

半　田　市　長　　殿
　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　氏　名
半田市木造建築物取壊工事費補助金交付申請書
半田市木造建築物取壊工事費補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　１　所在地　　　半田市　　　　町　　　　丁目　　　　　番
２　補助申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２（第８条関係）

第   　   　　号

     年 　　月 　　日

様

半田市長　　　　　　　　　　印

半田市木造建築物取壊工事費補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、半田市木造建築物取壊工事費補助金交付要綱の規定により通知します。

記

１　所在地　　　　半田市　　　　　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番
２　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付の条件

様式第３（第９条関係）

　　年　　月　　日

半　田　市　長　　殿

住　所

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
半田市木造建築物取壊工事費補助金変更交付申請書
　　　年　　月　　日付けで　　第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた取壊工事について、内容を下記のとおり変更したいので、半田市木造建築物取壊工事費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　所在地　　　　半田市　　　　　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番
２  変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　前回交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　変更増減額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　３　変更の内容

　　□取壊工事施工箇所及び施工方法の変更

　　□補助金の額

４　変更の理由

様式第４（第９条関係）

第   　   　　号

     年 　　月 　　日

様

半田市長　　　　　　　　　　印

半田市木造建築物取壊工事費補助金変更交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました取壊工事の補助金変更については、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　所在地　　　　半田市　　　　　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番
２　変更後の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更交付決定の内容

　　４　その他

様式第５（第１０条関係）

　　年　　月　　日

半　田　市　長　　殿

住　所

申請者

氏　名
半田市木造建築物取壊工事中止届
年　　月　　日付けで　　第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた取壊工事については、下記のとおり中止したいので、半田市木造建築物取壊工事費補助金交付要綱第１０条の規定により届出します。

記

１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取壊工事

２　所在地　　　　半田市　　　　　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番
３　中止の理由

様式第６（第１１条関係）
　　年　　月　　日

半　田　市　長　　殿

住　所

申請者

氏　名
半田市木造建築物取壊工事費補助金完了実績報告書
　　年　　月　　日付けで　　第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた取壊工事が下記のとおり完了したので、半田市木造建築物取壊工事費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　工事の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取壊工事
２　所在地　　　　半田市　　　　　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番
３　工事の実施期間

着手年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

様式第７（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　半田市長　　　　　　　　　　印

半田市木造建築物取壊工事費補助金交付額確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けの完了実績報告書を審査した結果、半田市木造建築物取壊工事費補助交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり交付額を確定しましたので通知します。

記

	所　在　地
	半田市

	補助金交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第８（第１３条関係）
　　年　　月　　日

半　田　市　長　　殿

住　所

申請者

氏　名

半田市木造建築物取壊工事費補助金支払請求書
半田市木造建築物取壊工事費補助金交付要綱第１３条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

　１　所在地
　２　支払請求額

	金　額

	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	金

	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行　　信用金庫　　組合

本店

支店　（該当を○で囲む）

	預金の種類
	　　　普通　　　当座　　　　　（該当を○で囲む）

	口座番号
	　　　第　　　　　　　　　　　　号

	口座名義人
	(フリガナ)